◎この件に関するお問い合わせ

海老名市市長室秘書課 電話 046-235-4572

◆◇◆海老名市市長室ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課（電話046-235-4574）◆◇◆Ebina City◆◇◆

報道機関各位

Press Release
令和６年３月 29 日

市長の新型コロナウイルス感染について

３月29日（金）、内野 優海老名市長が新型コロナウイルスに感染したことが判明しました

ので、お知らせします。

１ 経過

  ３月29日（金） 医療機関にて陽性判明

           現在、自宅療養中

２ 今後の対応

  ４月２日（火）まで、自宅療養